（記入例）

世羅町有害鳥獣個人捕獲報償金交付申請書

令和○○年○月○日

世羅町長  様

住所  世羅町大字○○○○

氏名   世羅  太郎    印

 次のとおり有害鳥獣を捕獲したので、世羅町有害鳥獣個人捕獲報償金交付要

綱第４条第１項の規定により、報償金の交付を申請します。

記

１ 捕獲の内容

有害鳥獣名
有害鳥獣捕

獲許可期間
捕獲頭数 捕獲方法 捕獲区域

イノシシ

４月１日
～
９月 30 日

 ２頭

箱わな  西上原

○○地区

シカ

４月１日
～
９月 30 日

１頭

括りわな 西上原

○○地区

計 ―  ― ―

２ 捕獲完了年月日

  令和○○年 ○月 ○日

（記入例）

世羅町有害鳥獣個人捕獲報告書

令和○○年 ○月 ○日

世羅町長  様

住所 世羅町大字 ○○○○

氏名  世羅  太郎      印

 次のとおり有害鳥獣を捕獲したので、世羅町有害鳥獣個人捕獲報償金交付要

綱第４条第２項の規定に基づき、現場写真、位置図を添付して報告します。

（注）写真、位置図は、捕獲した個体ごとに添付する。

【捕獲確認証明】

  上記のとおり捕獲された有害鳥獣を確認したので、ここに証明します。

     令和   年  月  日

           （担当課職員または世羅町鳥獣被害対策実施隊員）

                     住所

                     氏名         印

捕獲許可  捕  獲  概  要

許可日
許可

番号

個体

番号
捕獲日

有害

鳥獣名
性別 体重

捕獲

方法

４月１日

～

９月 30日

○○ １ ５月３日 ｲﾉｼｼ２頭 オス・メス 約 30kg 箱・括

２ ５月８日 シカ１頭 オス・メス 約 40kg 箱・括

３ 月 日  オス・メス 約 kg 箱・括

４ 月 日  オス・メス 約 kg 箱・括

５ 月 日  オス・メス 約 kg 箱・括

６ 月 日  オス・メス 約 kg 箱・括

７ 月 日  オス・メス 約 kg 箱・括

８ 月 日  オス・メス 約 kg 箱・括

申請者は記入しないでください。

（記入例）

有害鳥獣捕獲記録用紙

１ 個体番号 No. １

２ 捕獲個体の写真

３ 位置図

【写真貼り付け箇所】

ア  使用するカメラ

   現場の状況の撮影は、銀塩フィルム式カメラもしくは、デジタルカメラのいずれ

かを用いること。

なお、デジタルカメラを使用する場合は、次に示す仕様を満たすものを使用する

こと。

項 目  仕様

総 画 素 数  概ね２００万画素以上

記 録 画 素 数  1600 ﾋﾟｸｾﾙ×1200 ﾋﾟｸｾﾙ程度

イ  プリントの精度

   現場の状況の写真は、必要な文字、数値等の内容が容易に判読できる精度でカラ

ー印刷されたものを張り付けること。

ウ  撮影の方法

◼  １個ごとに特徴が分かるように捕獲個体の全身が写っていること。

◼  ポール等を当てて寸法（大きさ）が分かること。

◼  死亡していることが確認できること。

◼  現場の状況の撮影方法は、捕獲現場において、その周辺状況、捕獲者と捕獲個体が

一緒に写っていることとし、道路上やトラック荷台などでは撮影しないこと。

（記入例）

世羅町有害鳥獣個人捕獲報償金交付請求書

 ￥

 ただし、令和  年  月  日付け 世産指令第    号により交付決

定を受けた令和  年度世羅町有害鳥獣個人捕獲報償金として

 上記のとおり請求します。

振込先
 ○○銀行   ○○支店

預金種目
普通

当座
○  ○  ○  ○  ○  ○  ○

口座

振込

名義

住所   世羅町大字○○○○

ふりがな  せら   たろう

氏名  世羅  太郎

 世羅町長    様

     令和  年  月  日

請求者 住所 世羅町大字○○○

                    氏名  世羅  太郎   印